
Provincia di Modena
Lavori Pubblici
Telefono 059 209 949  -  Fax 059 209 662
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

                        AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO   PROCEDURA NEGOZIATA

Descrizione  dei  lavori:  I.P.S.S.C.A.  “CATTANEO-DELEDDA”  DI  MODENA.  LAVORI  DI 
RISTRUTTURAZIONE DEI SERVIZI IGIENICI 1° STRALCIO. CIG 78574615F0 
Importo totale lavori a misura a base d’appalto - €  140.429,45 (IVA esclusa) di cui €  137.342,89  
per lavori  ed  € 3.086,56   per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.;

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi 
dell’art  36  comma  2  lett.b)  del  D.Lgs  50/2016  su  piattaforma  elettronica  di 
negoziazione SATER di Intercent ER

Data gara informale: 09/05/2019

Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.lgs. n. 50/2016 

Imprese invitate  :  

1) VINCENTI SRL via XXV Aprile n. 16 Castelfranco Emilia (MO) C.F/P.IVA 02578540367
2) EMILIA FINITURE SRL via Labriola 58 Modena C.F/P.IVA 03088900364
3) EDIL.GE.CO SRL via Picedi Benettini 12 Parma C.F./P.IVA 01611280346

Offerte ricevute:  n.3
Offerte escluse:  n.0

Determinazione di aggiudicazione definitiva dell'Area lavori pubblici  n. 122   del 
19/06/2019  esecutiva il 21/06/2019 

Impresa aggiudicataria:  VINCENTI SRL  con sede in Castelfranco Emilia (MO)  via  XXV 
Aprile n. 16 C.F. e P.IVA 02578540367
Ribasso  offerto: 18,70%

Importo di aggiudicazione: 
€ 114.746,33 (di cui  € 111.659,77 per lavori ed € 3.086,56 per oneri di sicurezza).

Direttore dei lavori:  Ing. Annalisa Vita
                                                                          

  Il  Responsabile del Procedimento

 Il Direttore di Area ALESSANDRO MANNI  

 Originale Firmato Digitalmente

MOD. 6.5  54/2

54 avviso appalto aggiudicato procedura negoziata

                 Protocollo n. 21049 del 21/06/2019 10:36:53


